СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 32

________________

       ___________________

              47-е собрание III-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета

Зоркальцевского сельского  поселения

от 25.12.2014 № 33  «Об утверждении    бюджета
Зоркальцевского сельского поселения
 на 2015 год»
   На основании подпункта 2 п. 1 ст. 20 Главы 3 Устава Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», п. 1 ст. 4,  Положения «О бюджетном процессе Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного решением Совета  Зоркальцевского сельского поселения от 26.06.2014 и в связи с уточнением бюджетной классификации,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 25.12.2014 № 33 «О бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2015 год».

2. Приложение 1 к Решению Совета  Зоркальцевского сельского поселения от 25.12.2014г. № 33 «О бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2015 год»   изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста по экономической политике и бюджетному планированию Сергееву А.Н

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                                                       В.Н. Лобыня

Приложение № 1

к Решению Совета Зоркальцевского сельского поселения

                                                                                                        от   23.11.2015 № 32
«О внесении изменений в решение Совета Зоркальцевского
сельского поселения от 25.12.2014 № 33

 « О бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2015 год»
Перечень главных администраторов доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2015 год
	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета Зоркальцевского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	100

	Управление Федерального казначейства по Томской области

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты";

	100
	1 03 02260 01 0000 100
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты".

	161

	Управление Федеральной антимонопольной службы по Томской области

	161
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные    взыскания    (штрафы)    за   нарушение  законодательства  Российской Федерации  о  размещении   заказов   на  поставки  товаров,  выполнение   работ, оказание услуг для нужд поселений

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области

	182
	1 01 02010 011000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа)

	182
	1 01 02020 011000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа)

	182
	1 01 02021 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на  имущество  физических  лиц,   взимаемый по ставкам,  применяемым  к объектам          налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный   налог,    взимаемый    по ставкам,      установленным        в соответствии с  подпунктом  2  пункта

1  статьи  394   Налогового   кодекса Российской  Федерации  и  применяемым к      объектам      налогообложения,  расположенным       в        границах поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный   налог,    взимаемый    по  ставкам,     установленным        в соответствии с  подпунктом  1  пункта

1  статьи  394   Налогового   кодекса Российской  Федерации  и  применяемым к      объектам      налогообложения, расположенным в границах поселений

	934

	Администрация Зоркальцевского сельского поселения

	934
	1 11 05025 10 1000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства   от продажи права на  заключение  договоров аренды   за   земли,   находящиеся    в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа

	934
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	934
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) (имущество ЖКХ)

	934
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	934
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	934
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	934
	1 16 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	934
	1 16 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения  ущерба при возникновении иных страховых, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	934
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	934
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	934
	2 00 00000 00 0000 000*
	Безвозмездные поступления

*Администрирование поступлений по группе доходов (2 00 00000 00 0000 000 – безвозмездные поступления) осуществляется органами, уполномоченными в соответствии с законодательными и нормативно-правовыми актами  на использование указанных средств, за исключением дотаций, администрирование которых осуществляется органами, организующими исполнение бюджета.

23.11.2015

с. Зоркальцево